
     361-01/11-01/
     2214/02-01-11-
     25. svibanj 2011. 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09) te članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli 
("Službeni glasnik Krapinsko-Zagorske županije" br. 22/09.), Općinsko vijeće Općine Hum na 
Sutli na sjednici održanoj dana 25. svibnja 2011. godine, donijelo je

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2011. godinu

Članak 1.

Ovim Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2011. godinu (u 
daljnjem tekstu: Program) predviđaju se radovi u slijedećim komunalnim djelatnostima:

- javne površine,
- nerazvrstane ceste,
- javnu rasvjetu,
- odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda,
- odlaganje komunalnog otpada.

Članak 2.

Ovim  Programom,  a  popraćeno  financijskim  sredstvima  Proračuna  općine  za  2011. 
godinu,  predviđaju se slijedeći izvori financiranja: 

red.br. Naziv financiranja Iznos
1. Komunalni doprinos 100.000,00
2. Naknada od koncesije 30.000,00
3. Donacije građana- za asfaltiranje cesta i javnu rasvjetu 150.000,00
4. Sufinanciranje izgradnje uređaja za pročišćavanje – privredni subjekti 1.000.000,00
5. Kredit 4.000.000,00
6. Ostali prihodi – Proračun općine 1.075.000,00

UKUPNO: 6.355.000,00

Članak 3.

Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošit će se za slijedeće namjene:

red.br. Namjena Iznos
1. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 245.000,00



2. Javna rasvjeta (izgradnja) 80.000,00
3. Autobusna stajališta – 

otkup zemljišta, uređenje ugibališta, označavanje stajališta, postavljanje nadstrešnica
30.000,00

4. Sanacija odlagališta otpada 100.000,00
5. Uređaj za pročišćavanje 5.900.000,00

UKUPNO: 6.355.000,00

Članak 4.

Za svaku pojedinačnu gradnju iz članka 3. ovog Programa Općinski načelnik će prije 
pristupanja samoj izgradnji, donijeti posebnu odluku i financijski plan sukladno prilivu sredstava.

Članak 5.

Ovaj Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2011. godinu stupa 
na snagu danom objave u "Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije”.                            
          

    PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA
       Rajko Jutriša

       


	Naziv financiranja
	Namjena

